
Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Taso 1 alle 9v., kaato 3m + 3 hyppyä 1m

1. Emilia Orava, VanDi  2006
TK 3 1,0 6,0 5,5 6,0 17,50 17,50 17,50 17,50 5.

101C 1 1,2 6,5 5,0 6,0 17,50 21,00 38,50 38,50 3.
201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5 19,00 28,50 67,00 67,00 2.
401C 1 1,4 6,5 7,0 6,5 20,00 28,00 95,00 95,00

5,1 6,4 5,9 6,3
2. Altti Timonen, Tiirat  2007

TK 3 1,0 6,0 6,5 6,0 18,50 18,50 18,50 18,50 2.
401C 1 1,4 6,5 7,0 5,5 19,00 26,60 45,10 45,10 1.
201C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 16,00 24,00 69,10 69,10 1.
103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 14,50 23,20 92,30 92,30

5,5 5,6 5,9 5,5
3. Eerika Repo, Tiirat  2007

TK 3 1,0 6,0 6,0 6,5 18,50 18,50 18,50 18,50 2.
401C 1 1,4 5,0 5,0 6,5 16,50 23,10 41,60 41,60 2.
201C 1 1,5 4,0 4,0 5,0 13,00 19,50 61,10 61,10 3.
103C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 11,00 17,60 78,70 78,70

5,5 4,6 4,6 5,5
4. Tashi Shrestha, VanDi  2006

TK 3 1,0 5,5 4,5 6,0 16,00 16,00 16,00 16,00 7.
101C 1 1,2 4,0 5,0 5,0 14,00 16,80 32,80 32,80 7.
200A 1 1,4 5,5 6,5 6,0 18,00 25,20 58,00 58,00 4.
401C 1 1,4 4,0 5,0 5,0 14,00 19,60 77,60 77,60

5,0 4,8 5,3 5,5
5. Riina Tuominen, Tiirat  2007

TK 3 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 18,00 18,00 4.
100A 1 1,0 7,5 6,0 6,5 20,00 20,00 38,00 38,00 4.
200A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 53,50 53,50 6.
101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 16,00 19,20 72,70 72,70

4,2 6,1 5,5 5,8
6. Cecilia Borg, Tiirat  2006

TK 3 1,0 7,0 5,5 7,0 19,50 19,50 19,50 19,50 1.
100A 1 1,0 6,0 6,5 5,5 18,00 18,00 37,50 37,50 5.
200A 1 1,0 6,0 6,5 6,0 18,50 18,50 56,00 56,00 5.
101C 1 1,2 4,5 4,0 5,0 13,50 16,20 72,20 72,20

4,2 5,9 5,6 5,9
7. Jade Hakala, VanDi  2007

TK 3 1,0 5,0 6,0 6,0 17,00 17,00 17,00 17,00 6.
100A 1 1,0 5,0 5,0 6,0 16,00 16,00 33,00 33,00 6.
200A 1 1,0 6,0 5,0 6,0 17,00 17,00 50,00 50,00 7.
101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 14,50 17,40 67,40 67,40

4,2 5,3 5,3 5,6
8. Eevi Haarahiltunen, VanDi  2006

TK 3 1,0 4,0 4,0 5,5 13,50 13,50 13,50 13,50 8.
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 27,00 27,00 8.
200A 1 1,0 6,0 5,0 6,0 17,00 17,00 44,00 44,00 8.
101A 1 1,4 4,5 3,5 5,0 13,00 18,20 62,20 62,20

4,4 4,8 4,3 5,3



9. Elias Gröhn, VanDi  2006
TK 3 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 13,00 13,00 9.

100A 1 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 27,00 27,00 8.
200A 1 1,0 4,5 5,5 5,0 15,00 15,00 42,00 42,00 9.
101C 1 1,2 4,0 3,5 4,0 11,50 13,80 55,80 55,80

4,2 4,3 4,5 4,6

Tuomarit
1. Jouni Seppänen FIN
2. Kari Kalske
3. Oona Sillanpää VanDi



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Taso 3, 2 hyppyä kaikilta telineiltä 4 hyppyryhmää

1. Tino Tapio, Tiirat  2002
203C 1 2,0 6,5 6,0 5,5 18,00 36,00 36,00 36,00 2.
303C 1 2,1 4,5 5,0 4,0 13,50 28,35 64,35 64,35 3.

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 17,00 35,70 100,05 100,05 3.
5134D 3 2,5 4,5 4,5 4,5 13,50 33,75 133,80 133,80 4.

105B 7,5 2,4 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 180,60 180,60 2.
403B 7,5 2,1 6,5 6,0 7,0 19,50 40,95 221,55 221,55

13,2 5,7 5,7 5,5
2. Ronja Rundgren, VanDi  2002
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 31,20 31,20 4.
301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 18,50 31,45 62,65 62,65 5.

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,0 19,50 40,95 103,60 103,60 2.
403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 18,00 34,20 137,80 137,80 2.
105B 7,5 2,4 6,5 6,5 6,0 19,00 45,60 183,40 183,40 1.
612B 10 1,9 7,0 6,5 6,5 20,00 38,00 221,40 221,40

11,6 6,5 6,3 6,3
3. Ruska Lehtonen, Tiirat  2002
203C 1 2,0 5,0 4,0 5,0 14,00 28,00 28,00 28,00 7.
104C 1 2,2 5,5 5,0 4,0 14,50 31,90 59,90 59,90 7.
403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 19,00 39,90 99,80 99,80 4.
303C 3 2,0 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 135,80 135,80 3.
105B 7,5 2,4 4,5 5,0 4,5 14,00 33,60 169,40 169,40 4.

5132D 5 2,2 5,5 5,0 5,5 16,00 35,20 204,60 204,60
12,9 5,5 5,2 5,3

4. Sofia Slöör, Tiirat  2003
403C 1 2,2 7,0 6,5 6,0 19,50 42,90 42,90 42,90 1.
104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 13,50 29,70 72,60 72,60 1.
201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 20,00 36,00 108,60 108,60 1.
401B 3 1,4 7,5 7,0 7,0 21,50 30,10 138,70 138,70 1.
612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,5 18,00 32,40 171,10 171,10 3.
105B 7,5 2,4 4,0 4,0 5,0 13,00 31,20 202,30 202,30

11,8 5,9 5,7 6,0
5. Lauren Hallaselkä, Tiirat  2003
203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 10,50 21,00 21,00 21,00 12.
104C 1 2,2 4,0 4,0 5,0 13,00 28,60 49,60 49,60 10.
105C 3 2,2 6,5 6,0 6,0 18,50 40,70 90,30 90,30 8.
303C 3 2,0 6,0 5,0 6,0 17,00 34,00 124,30 124,30 8.
403B 5 2,4 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 163,90 163,90 5.

5231D 5 2,1 5,0 5,5 5,5 16,00 33,60 197,50 197,50
12,9 5,1 4,9 5,3

6. Daniel Kabonen, VanDi  2004
104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 14,50 31,90 31,90 31,90 3.
403C 1 2,2 5,5 5,5 6,5 17,50 38,50 70,40 70,40 2.
103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 17,00 27,20 97,60 97,60 6.

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,5 14,00 28,00 125,60 125,60 7.
301C 7,5 1,8 7,0 6,5 6,5 20,00 36,00 161,60 161,60 6.
201C 7,5 1,7 6,0 6,5 6,0 18,50 31,45 193,05 193,05

11,5 5,6 5,8 5,6



7. Pinja Kyntäjä, Tiirat  2003
201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5 16,50 24,75 24,75 24,75 10.
203C 1 2,0 5,5 5,5 5,5 16,50 33,00 57,75 57,75 8.

5132D 3 2,1 5,5 5,0 6,0 16,50 34,65 92,40 92,40 7.
403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 17,50 36,75 129,15 129,15 5.
103B 5 1,7 4,5 4,0 5,0 13,50 22,95 152,10 152,10 7.
105C 7,5 2,2 5,0 5,0 5,0 15,00 33,00 185,10 185,10

11,6 5,3 5,1 5,5
8. Sara Siekkinen, VanDi  2001
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 16,50 28,05 28,05 28,05 5.
203C 1 2,0 5,0 5,5 6,0 16,50 33,00 61,05 61,05 6.
401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 16,50 23,10 84,15 84,15 10.

5132D 3 2,1 4,0 4,5 5,0 13,50 28,35 112,50 112,50 11.
5231D 5 2,1 5,5 5,0 5,0 15,50 32,55 145,05 145,05 11.

403C 5 2,2 5,5 6,0 6,5 18,00 39,60 184,65 184,65
11,5 5,3 5,3 5,5

9. Joona Heinonen, VanDi  2001
201B 1 1,6 5,0 4,5 5,0 14,50 23,20 23,20 23,20 11.
403C 1 2,2 4,0 3,5 4,5 12,00 26,40 49,60 49,60 10.
105B 3 2,4 4,5 4,0 4,5 13,00 31,20 80,80 80,80 11.

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,5 16,00 32,00 112,80 112,80 10.
103B 10 1,6 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 146,40 146,40 10.
612B 10 1,9 5,0 6,0 6,0 17,00 32,30 178,70 178,70

11,7 5,2 5,0 5,4
10. Antti Ijäs, Molskis  1997
301B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 16,50 28,05 28,05 28,05 5.
203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 15,50 35,65 63,70 63,70 4.
403B 3 2,1 5,5 5,0 6,0 16,50 34,65 98,35 98,35 5.
105B 3 2,4 4,0 3,5 4,5 12,00 28,80 127,15 127,15 6.
401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 15,50 23,25 150,40 150,40 8.
103B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 15,50 26,35 176,75 176,75

11,7 5,1 4,8 5,4
11. Roope Rundgren, VanDi  2005
201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 16,00 25,60 25,60 25,60 9.
301B 1 1,7 5,5 4,0 5,0 14,50 24,65 50,25 50,25 9.

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,0 19,00 38,00 88,25 88,25 9.
403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 15,50 29,45 117,70 117,70 9.
103B 10 1,6 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 146,50 146,50 9.
401B 10 1,4 6,5 7,0 7,0 20,50 28,70 175,20 175,20

10,2 5,9 5,6 5,8
12. Roope Aalto, Molskis  2000
103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 26,40 26,40 8.
301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 11,00 17,60 44,00 44,00 12.
403C 3 1,9 3,5 4,0 4,5 12,00 22,80 66,80 66,80 12.
201C 3 1,7 4,0 4,0 3,5 11,50 19,55 86,35 86,35 12.
401C 5 1,4 4,0 5,0 5,5 14,50 20,30 106,65 106,65 12.
612C 5 1,5 3,0 2,0 3,5 8,50 12,75 119,40 119,40

9,7 4,0 4,0 4,3

Tuomarit
1. Jouni Seppänen FIN
2. Karin Kääparin VanDi
3. Marja Salonius



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Taso 1 alle 11v., kaato 3m + 3 hyppyä 1m

1. Mette Palkama, Tiirat  2005
TK 3 1,0 6,5 6,5 6,0 19,00 19,00 19,00 19,00 2.

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,0 18,50 22,20 41,20 41,20 1.
401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 18,00 25,20 66,40 66,40 1.
201C 1 1,5 5,5 6,0 6,5 18,00 27,00 93,40 93,40

5,1 6,0 6,3 6,1
2. Ilona Askolin, Tiirat  2004

TK 3 1,0 6,0 5,5 6,0 17,50 17,50 17,50 17,50 3.
101C 1 1,2 6,0 6,0 6,5 18,50 22,20 39,70 39,70 2.
401C 1 1,4 6,0 6,5 5,5 18,00 25,20 64,90 64,90 2.
201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 17,00 25,50 90,40 90,40

5,1 5,9 5,9 6,0
3. Riku Koskenvaara, Tiirat  2005

TK 3 1,0 6,5 6,0 7,0 19,50 19,50 19,50 19,50 1.
101C 1 1,2 4,5 5,0 5,5 15,00 18,00 37,50 37,50 3.
401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 17,50 24,50 62,00 62,00 3.
201C 1 1,5 5,0 6,0 6,0 17,00 25,50 87,50 87,50

5,1 5,5 5,8 6,0
4. Roosa Timonen, VanDi  2005

TK 3 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 4.
100A 1 1,0 5,5 4,5 6,0 16,00 16,00 32,50 32,50 4.
200A 1 1,0 6,0 5,5 6,0 17,50 17,50 50,00 50,00 4.
101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0 11,50 13,80 63,80 63,80

4,2 5,1 4,9 5,4
5. Nitta Väätäjä, VanDi  2005

TK 3 1,0 4,5 5,0 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 5.
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0 13,00 13,00 27,50 27,50 5.
200A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 42,00 42,00 5.
101A 1 1,4 2,5 3,5 3,0 9,00 12,60 54,60 54,60

4,4 4,1 4,4 4,3

Tuomarit
1. Sirja Rytkönen VanDi
2. Juha-Matti Kivinen Molskis
3. Noora Kivelä Tiirat



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Taso 2, 2 hyppyä 1m + 2 hyppyä 3m 3 hyppyryhmää

1. Pinja Pylkäs, Tiirat  2004
301B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 21,00 35,70 35,70 35,70 2.
104C 1 2,2 4,0 4,0 5,0 13,00 28,60 64,30 64,30 2.
105C 3 2,2 4,5 4,0 5,0 13,50 29,70 94,00 94,00 2.
403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 16,00 33,60 127,60 127,60

8,2 5,4 5,1 5,4
2. Hilma Peijari, VanDi  2003
401C 1 1,4 5,0 5,0 6,0 16,00 22,40 22,40 22,40 13.
301C 1 1,6 6,0 6,0 6,5 18,50 29,60 52,00 52,00 6.
101C 3 1,4 6,5 6,0 6,5 19,00 26,60 78,60 78,60 7.
201C 3 1,7 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 112,60 112,60

6,1 6,1 5,9 6,4
3. Julia Shvedchikova, Tiirat  2002
201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 27,00 27,00 7.
402C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 15,00 24,00 51,00 51,00 9.
403C 3 1,9 6,0 6,0 5,5 17,50 33,25 84,25 84,25 3.
103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 17,50 28,00 112,25 112,25

6,6 5,9 5,6 5,5
4. Konsta Hartikainen, Molskis  2001
202C 1 1,5 6,0 6,5 6,0 18,50 27,75 27,75 27,75 6.
103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 19,50 33,15 60,90 60,90 3.
401C 3 1,3 5,5 5,5 6,0 17,00 22,10 83,00 83,00 4.
201C 3 1,7 5,0 5,0 4,5 14,50 24,65 107,65 107,65

6,2 5,6 5,9 5,9
5. Elmeri Hirsi, Tiirat  2005
103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 17,50 28,00 28,00 28,00 5.
301C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 16,50 26,40 54,40 54,40 5.
201C 3 1,7 5,5 5,0 5,0 15,50 26,35 80,75 80,75 5.
401C 3 1,3 6,0 6,5 6,0 18,50 24,05 104,80 104,80

6,2 5,8 5,5 5,8
6. Odessa Käck, VanDi  2005
103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 15,00 25,50 25,50 25,50 9.
201B 1 1,6 5,0 5,0 6,0 16,00 25,60 51,10 51,10 8.
403C 3 1,9 5,0 4,5 4,0 13,50 25,65 76,75 76,75 8.
301C 3 1,8 5,0 5,0 5,5 15,50 27,90 104,65 104,65

7,0 5,0 4,9 5,1
7. Osku Sirpoma, Tiirat  2000
103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 18,50 31,45 31,45 31,45 3.
201C 1 1,5 5,5 6,0 6,0 17,50 26,25 57,70 57,70 4.
101B 3 1,5 5,0 4,5 4,5 14,00 21,00 78,70 78,70 6.
401B 3 1,4 6,0 5,0 5,0 16,00 22,40 101,10 101,10

6,1 5,6 5,4 5,5
8. Caitlin Hallaselkä, Tiirat  2005
103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 17,00 28,90 28,90 28,90 4.
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 16,50 23,10 52,00 52,00 6.
201C 3 1,7 5,0 4,5 5,0 14,50 24,65 76,65 76,65 9.
301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 13,00 23,40 100,05 100,05

6,6 5,1 4,9 5,3



9. Lauri Tiitu, VanDi  2004
103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 14,50 23,20 23,20 23,20 11.
201C 1 1,5 4,0 4,0 3,5 11,50 17,25 40,45 40,45 17.
401C 3 1,3 5,5 5,0 5,5 16,00 20,80 61,25 61,25 16.
403C 3 1,9 5,0 5,5 6,5 17,00 32,30 93,55 93,55

6,3 4,9 4,9 5,0
10. Ia Apelgren, VanDi  2004
201B 1 1,6 4,0 5,0 3,0 12,00 19,20 19,20 19,20 19.
301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 12,50 20,00 39,20 39,20 18.
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 15,50 24,80 64,00 64,00 15.
403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 15,50 29,45 93,45 93,45

6,7 4,8 4,9 4,3
11. Caius Condo, AUi  2000
301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 14,00 22,40 22,40 22,40 13.

5211A 1 1,8 1,0 2,5 3,0 6,50 11,70 34,10 34,10 19.
103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 14,50 23,20 57,30 57,30 19.
403C 3 1,9 6,5 6,0 6,5 19,00 36,10 93,40 93,40

6,9 4,3 4,5 4,8
12. Wilma Perkiö, VanDi  2005
103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 26,40 26,40 8.
301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 12,00 19,20 45,60 45,60 11.
401C 3 1,3 5,5 6,5 6,0 18,00 23,40 69,00 69,00 11.
201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 12,50 21,25 90,25 90,25

6,2 4,9 5,0 4,9
13. Enni Lax, VanDi  2005
101C 1 1,2 5,5 6,0 6,5 18,00 21,60 21,60 21,60 15.
201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 14,50 21,75 43,35 43,35 14.
401C 3 1,3 6,0 6,0 5,5 17,50 22,75 66,10 66,10 12.
103C 3 1,5 4,5 5,5 5,5 15,50 23,25 89,35 89,35

5,5 5,3 5,5 5,6
14. Miska Haapanen, Tiirat  2001
201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 15,00 22,50 22,50 22,50 12.
103C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 15,50 24,80 47,30 47,30 10.
101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 69,70 69,70 10.
401C 3 1,3 5,5 4,5 4,5 14,50 18,85 88,55 88,55

5,8 5,4 5,0 4,9
15. Kerttu Janhunen, VanDi  2001
401B 1 1,5 4,5 4,0 5,0 13,50 20,25 20,25 20,25 17.
201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 16,50 24,75 45,00 45,00 12.
101C 3 1,4 4,5 5,0 4,5 14,00 19,60 64,60 64,60 14.
103C 3 1,5 5,0 5,0 4,5 14,50 21,75 86,35 86,35

5,9 4,9 4,9 4,9
16. Laura Ojala, VanDi  2002
201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 14,00 21,00 21,00 21,00 16.
401B 1 1,5 5,0 6,0 5,0 16,00 24,00 45,00 45,00 12.
101C 3 1,4 5,0 4,5 5,0 14,50 20,30 65,30 65,30 13.
103C 3 1,5 5,0 5,0 4,0 14,00 21,00 86,30 86,30

5,9 4,9 5,1 4,6
17. Aya Lahtinen, VanDi  2005
401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 18,00 25,20 25,20 25,20 10.
201C 1 1,5 4,0 3,5 3,5 11,00 16,50 41,70 41,70 16.
101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0 12,00 16,80 58,50 58,50 18.
103C 3 1,5 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 85,50 85,50

5,8 5,0 4,9 4,9



18. Elina Mailasalo, VanDi  2001
201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 13,00 19,50 19,50 19,50 18.
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 41,90 41,90 15.
101C 3 1,4 4,5 4,5 3,5 12,50 17,50 59,40 59,40 17.
103C 3 1,5 4,0 4,0 5,0 13,00 19,50 78,90 78,90

5,8 4,6 4,6 4,4
19. Santtu Hörkkö, AUi  2001
303C 1 2,1 2,5 2,0 2,0 6,50 13,65 13,65 13,65 21.
103C 1 1,6 2,5 1,5 2,0 6,00 9,60 23,25 23,25 21.
105C 3 2,2 3,5 3,5 4,5 11,50 25,30 48,55 48,55 21.
403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 14,50 27,55 76,10 76,10

7,8 3,3 3,0 3,4
20. Oona Kuusala, VanDi  2004
401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 13,50 18,90 18,90 18,90 20.
201C 1 1,5 3,0 4,0 3,0 10,00 15,00 33,90 33,90 20.
101C 3 1,4 4,0 4,5 4,0 12,50 17,50 51,40 51,40 20.
103C 3 1,5 4,0 5,0 4,5 13,50 20,25 71,65 71,65

5,8 3,9 4,5 4,0
Anni Paloheimo, Tiirat  2003
403C 1 2,2 7,0 6,5 7,0 20,50 45,10 45,10 45,10 1.
303C 1 2,1 6,5 6,5 7,0 20,00 42,00 87,10 87,10 1.

5231D 3 2,0 7,0 6,5 7,0 20,50 41,00 128,10 128,10 1.
105B 3 2,4 5,5 5,0 6,0 16,50 39,60 167,70 167,70

8,7 6,5 6,1 6,8

Tuomarit
1. Jouni Seppänen FIN
2. Jenna Venäläinen VanDi
3. Noora Kivelä Tiirat



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Masters alkeet, 3 hyppyä 1m

1. Antti Ellonen, Härveli ry
100A 1 1,0 5,5 6,0 5,5 17,00 17,00 17,00 17,00 1.
200A 1 1,0 6,0 6,0 5,5 17,50 17,50 34,50 34,50 1.
101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0 12,00 14,40 48,90 48,90

3,2 5,2 5,3 5,0

Tuomarit
1. Karin Kääparin VanDi
2. Jouni Seppänen FIN
3. Juha-Matti Kivinen Molskis



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Masters, 5 hyppyä 1m

1. Kristina Schubert, Härveli ry  1982
403B 1 2,4 5,5 5,0 6,0 16,50 39,60 39,60 39,60 1.

5211A 1 1,8 7,0 8,0 6,5 21,50 38,70 78,30 78,30 1.
301B 1 1,7 8,0 7,5 6,5 22,00 37,40 115,70 115,70 1.
201A 1 1,7 7,0 7,0 6,5 20,50 34,85 150,55 150,55 1.
103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 184,55 184,55

9,3 6,9 6,8 6,4
2. Pekka Koponen, Härveli ry
5223D 1 2,3 5,5 5,5 5,5 16,50 37,95 37,95 37,95 2.
5231D 1 2,1 4,0 5,0 5,5 14,50 30,45 68,40 68,40 2.

203C 1 2,0 5,0 5,0 4,5 14,50 29,00 97,40 97,40 2.
5124D 1 2,3 5,5 4,5 5,5 15,50 35,65 133,05 133,05 2.

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 17,00 37,40 170,45 170,45
10,9 5,2 5,1 5,3

3. Niina Pekkarinen, Tiirat  1973
201A 1 1,7 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 33,15 33,15 3.
401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 17,50 26,25 59,40 59,40 3.
103C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 15,00 24,00 83,40 83,40 3.

5211A 1 1,8 6,0 6,0 5,5 17,50 31,50 114,90 114,90 3.
101C 1 1,2 5,5 6,0 6,5 18,00 21,60 136,50 136,50

7,8 5,8 6,0 5,7
4. Kari Kalske, Härveli ry  1950
301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 15,50 24,80 24,80 24,80 5.

5311A 1 1,9 5,0 5,0 3,5 13,50 25,65 50,45 50,45 6.
201A 1 1,7 5,5 6,0 4,5 16,00 27,20 77,65 77,65 5.
202A 1 1,7 5,0 5,0 6,0 16,00 27,20 104,85 104,85 5.

5221D 1 1,7 5,0 5,5 5,0 15,50 26,35 131,20 131,20
8,6 5,1 5,4 4,8

5. Marja Salonius, Härveli ry  1949
101A 1 1,4 5,5 5,5 5,5 16,50 23,10 23,10 23,10 6.

5111A 1 1,8 6,0 6,0 5,0 17,00 30,60 53,70 53,70 4.
401A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 83,40 83,40 3.
201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 16,00 24,00 107,40 107,40 4.
301C 1 1,6 4,0 5,0 3,5 12,50 20,00 127,40 127,40

8,1 5,2 5,5 5,0
6. Leena Tuomisto, Härveli ry  1962
101A 1 1,4 6,0 6,5 6,5 19,00 26,60 26,60 26,60 4.

5111A 1 1,8 4,5 5,0 4,5 14,00 25,20 51,80 51,80 5.
102B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 14,00 21,00 72,80 72,80 6.
401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5 16,50 24,75 97,55 97,55 6.
201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 15,50 26,35 123,90 123,90

7,9 5,0 5,5 5,3



7. Liisa Kähkönen, Härveli ry
101A 1 1,4 3,5 4,0 4,0 11,50 16,10 16,10 16,10 9.
301C 1 1,6 5,0 3,5 4,0 12,50 20,00 36,10 36,10 9.
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 16,50 24,75 60,85 60,85 8.
201A 1 1,7 5,5 5,5 5,0 16,00 27,20 88,05 88,05 7.
202C 1 1,5 2,5 3,0 3,5 9,00 13,50 101,55 101,55

7,7 4,4 4,3 4,4
8. Ari Haapanen, Härveli ry  1966
101A 1 1,4 4,5 5,0 4,5 14,00 19,60 19,60 19,60 7.
103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 14,50 24,65 44,25 44,25 7.
401B 1 1,5 4,0 4,0 4,5 12,50 18,75 63,00 63,00 7.

5211A 1 1,8 1,0 2,0 3,5 6,50 11,70 74,70 74,70 9.
202A 1 1,7 3,5 4,5 5,0 13,00 22,10 96,80 96,80

8,1 3,6 4,0 4,5
9. Kristiina Soljankare, Härveli ry
100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 10.
101A 1 1,4 5,0 4,5 4,0 13,50 18,90 34,40 34,40 10.
200A 1 1,0 5,5 5,5 4,5 15,50 15,50 49,90 49,90 10.
201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 15,50 26,35 76,25 76,25 8.
202C 1 1,5 2,0 3,0 4,0 9,00 13,50 89,75 89,75

6,6 4,5 4,8 4,5
10. Tuukka Toivanen, Härveli ry  1986
101B 1 1,3 4,5 4,5 5,5 14,50 18,85 18,85 18,85 8.
103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 14,00 22,40 41,25 41,25 8.
401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 13,00 18,20 59,45 59,45 9.
301C 1 1,6 2,0 3,0 2,0 7,00 11,20 70,65 70,65 10.
201A 1 1,7 4,0 4,5 2,5 11,00 18,70 89,35 89,35

7,6 3,8 4,3 3,8

Tuomarit
1. Karin Kääparin VanDi
2. Jouni Seppänen FIN
3. Juha-Matti Kivinen Molskis



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Taso 1 yleinen, kaato + 3hyppyä 3m tai 5m krs

1. Mikael Rautio, Härveli ry  1999
TK 5 1,0 5,5 5,5 6,0 17,00 17,00 17,00 17,00 2.

101C 5 1,2 6,0 5,0 5,0 16,00 19,20 36,20 36,20 2.
103B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 13,00 22,10 58,30 58,30 1.
401C 5 1,4 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 80,70 80,70

5,3 5,4 5,1 5,0
2. Neea Ojaranta, Molskis  2003

TK 3 1,0 5,5 6,0 6,0 17,50 17,50 17,50 17,50 1.
101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 39,90 39,90 1.
100A 3 1,0 6,5 4,5 6,5 17,50 17,50 57,40 57,40 2.
200A 3 1,0 5,0 5,0 6,0 16,00 16,00 73,40 73,40

4,4 5,6 5,3 5,9
3. Mimmi Kaiku, Molskis  2003

TK 3 1,0 4,5 5,0 5,5 15,00 15,00 15,00 15,00 3.
101C 3 1,4 4,5 5,5 5,0 15,00 21,00 36,00 36,00 3.
100A 3 1,0 6,5 6,0 6,5 19,00 19,00 55,00 55,00 3.
200A 3 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 73,00 73,00

4,4 5,4 5,6 5,8

Tuomarit
1. Salla Keckman Tiirat
2. Jussi-Pekka Kentala
3. Karin Kääparin VanDi



Yksityiskohtaiset tulokset

Etelä-Suomen Aluemestaruus
Tikkurila, Vantaa, 12.9.2015

Joukkue, 4 hyppyä, 2x3m, 2xkrs, 4 hyppyryhmää

1. A. Poseidon, Tiirat  2002
5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 19,00 38,00 38,00 38,00 1.

301B 3 1,9 5,5 6,5 6,0 18,00 34,20 72,20 72,20 1.
105B 7,5 2,4 7,0 5,5 5,5 18,00 43,20 115,40 115,40 1.
403B 5 2,4 5,5 6,0 5,0 16,50 39,60 155,00 155,00

8,7 6,1 6,0 5,8
2. S. Ariel:, Tiirat  2002
201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 19,50 35,10 35,10 35,10 2.
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 15,50 29,45 64,55 64,55 2.

5132D 5 2,2 6,0 4,5 5,0 15,50 34,10 98,65 98,65 2.
105C 7,5 2,2 6,5 5,5 6,0 18,00 39,60 138,25 138,25

8,1 6,1 5,4 5,6
3. I. Virtahevot, VanDi  2002
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 15,50 29,45 29,45 29,45 3.
103C 3 1,5 5,0 5,0 4,5 14,50 21,75 51,20 51,20 5.

5231D 7,5 2,0 6,5 7,0 6,0 19,50 39,00 90,20 90,20 3.
201B 7,5 1,8 7,0 6,5 6,5 20,00 36,00 126,20 126,20

7,2 5,9 6,0 5,5
4. E. Imuttajat, VanDi  2004
401C 3 1,3 6,0 7,0 6,0 19,00 24,70 24,70 24,70 5.
201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0 16,00 27,20 51,90 51,90 4.
103B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 19,00 32,30 84,20 84,20 4.
301C 7,5 1,8 7,0 7,0 6,5 20,50 36,90 121,10 121,10

6,5 6,3 6,5 5,9
5. O. Triton, Tiirat  2002
201C 3 1,7 6,0 5,5 5,0 16,50 28,05 28,05 28,05 4.
301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 14,00 25,20 53,25 53,25 3.
103C 5 1,6 6,0 5,5 7,0 18,50 29,60 82,85 82,85 5.
401C 5 1,4 6,0 6,5 4,5 17,00 23,80 106,65 106,65

6,5 5,6 5,6 5,3
6. K. Härveli, Härveli ry  1962
101A 3 1,6 4,0 4,0 2,5 10,50 16,80 16,80 16,80 6.
301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5 13,50 24,30 41,10 41,10 6.
401B 5 1,5 4,5 5,5 4,5 14,50 21,75 62,85 62,85 6.

5231D 5 2,1 5,0 4,5 4,5 14,00 29,40 92,25 92,25
7,0 4,4 4,8 4,0

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen VanDi
2. Juha-Matti Kivinen Molskis
3. Jussi-Pekka Kentala
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